
ZARZĄDZENIE NR 24/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji ds. budowlanych w celu sprawdzenia stanu technicznego urządzeń na placach 
zabaw na terenie gminy Rzepin 

Na podstawie art.62 ust.1 pkt.1 a Ustawy Prawo Budowlane tekst jednolity ( Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 118 
z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Komisję ds. budowlanych w celu sprawdzenia stanu technicznego urządzeń na placach zabaw 
na terenie Gminy Rzepin do przeprowadzenia kontroli w składzie: 

1. Krystyna Janicka - inspektor ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej - przewodniczący, 

2. Marek Żurek - inspektor ds. budownictwa i inwestycji - członek, 

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie kontroli stanu urządzeń zabawowych na placach zabaw. 

1. Termin przeprowadzenia kontroli ustala się w dniach od 24 do 26 kwietnia 2012r. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A3BD7197-EF3F-4E0C-93EB-ED0759BD8E50. Podpisany




